PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
ESTADO DO ESPIiRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2025

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, no uso de suas atribuicdes legais, torna publico o RESULTADO FINAL dos
candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado, destinado ao preenchimento das vagas estabelecidas na Lei
Municipal n2 2.162, de 19 de setembro de 2025, conforme disposi¢cdes do Edital n2 001/2025.

Classifica¢do

Preliminar

RESULTADO FINAL

CARGO: TECNICO DE EDIFICAGOES - C.H. SEMANAL - 40H

Nome Completo

JOAO CARLOS MENDES

MAICKEL RODRIGUES CARNEIRO
ALINS BRUM DE CERQUEIRA
ITALO DONADIA COELHO
RAFAELA MASSENA MOREIRA
URANIA COSTA BORGES

GISELLE AYALA SANTOS ALMEIDA
GABRIEL SILVA MUZI

Ecoporanga-ES, 19 de Novembro de 2025

LISTAGEM: GERAL

Data de
Nascimento

08/02/1962
22/02/1994
03/07/1980
17/02/2004
19/11/1995
22/04/1993
20/09/2004
11/01/1999

JOSE LUIZ MENDES

PREFEITO MUNICIPAL

Exercicio
profissional
(A)
30,00
30,00
30,00
18,00
15,00
4,50
3,00
0,00

Qualificagdo

profissional
(B)
3,00
3,00
1,50
3,00
1,50
3,00
1,00
0,00

Total de pontos
(A+B)

33,00
33,00
31,50
21,00
16,50
7,50
4,00
0,00



