

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2025

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, no uso de suas atribuições legais, torna público o **RESULTADO FINAL** dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado, destinado ao preenchimento das vagas estabelecidas na Lei Municipal nº 2.162, de 19 de setembro de 2025, conforme disposições do **Edital nº 001/2025**.

RESULTADO FINAL

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES - C.H. SEMANAL - 40H LISTAGEM: GERAL

Classificação Preliminar	Nome Completo	Data de Nascimento	Exercício profissional (A)	Qualificação profissional (B)	Total de pontos (A+B)
1º	JOÃO CARLOS MENDES	08/02/1962	30,00	3,00	33,00
2º	MAICKEL RODRIGUES CARNEIRO	22/02/1994	30,00	3,00	33,00
3º	ALINS BRUM DE CERQUEIRA	03/07/1980	30,00	1,50	31,50
4º	ITALO DONADIA COELHO	17/02/2004	18,00	3,00	21,00
5º	RAFAELA MASSENA MOREIRA	19/11/1995	15,00	1,50	16,50
6º	URANIA COSTA BORGES	22/04/1993	4,50	3,00	7,50
7º	GISELLE AYALA SANTOS ALMEIDA	20/09/2004	3,00	1,00	4,00
80	GABRIEL SILVA MUZI	11/01/1999	0,00	0,00	0,00

Ecoporanga-ES, 19 de Novembro de 2025

JOSÉ LUIZ MENDES PREFEITO MUNICIPAL